БЕЛГОРОДСКАЯ  ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГРАЙВОРОНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

21  апреля  2022 года                                                                                 № 519
О даче согласия на прием в муниципальную собственность Грайворонского городского округа имущества, находящегося
в государственной собственности Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации
от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13 июня 2006 года № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность
или муниципальную собственность, из муниципальной собственности
в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации», законом Белгородской области от 7 июня 2011 года № 44 «О порядке управления и распоряжения государственной собственностью Белгородской области», Уставом Грайворонского городского округа, решением Совета депутатов Грайворонского городского округа от 05 декабря 2018 года № 53 «О Положении о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью Грайворонского городского округа»,
и на основании обращения руководителя государственного автономного учреждения Белгородской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»
от 31 марта 2022 года № 387эп о передаче имущества
Совет депутатов Грайворонского городского округа р е ш и л:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Грайворонского городского округа имущества, находящегося                                   в государственной собственности Белгородской области согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Родной край»                                  и в сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить                            на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского городского округа (graivoron.ru).
3. Контроль выполнения данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Грайворонского городского округа                               по экономическому развитию, муниципальной собственности и развитию инфраструктуры городского округа (Головин А.А.).
Председатель Совета
депутатов Грайворонского
городского округа                                           В.Н. Горбань

	Приложение

к решению Совет депутатов Грайворонского городского округа

от «21» апреля 2022 года № 519

Перечень имущества, принимаемого в муниципальную собственность Грайворонского городского округа

	№ п/п
	Наименование принимаемого объекта
	Кол-во, (шт.)
	Балансовая стоимость, (руб., коп.)

	1
	Конференц-кресла
	40
	322 000,00

	2
	Стул OKETA|Dark обивкасатен-132 бордо узк.пол.
	25
	98 400,00

	3
	Стул SYLWIAARM BOX-V4 (при инв)
	20
	32 100,00

	4
	Брифинг-приставка К*ОН
	2
	10 340,00

	5
	Стол 120*80
	6
	26 822,03

	6
	Жалюзи Вертикальные-89 линия 1 (0,000х0,000)
	2
	2 469,20

	7
	Шторы
	5
	30 000,00

	8
	Тумба для оргтехники
	1
	10 483,20

	9
	Шкаф книжный откр. "Скиф" 80*39*186
	2
	6 962,00

	10
	Стеллаж 720*420*2000
	1
	35 070,00

	11
	Тумба выкатная 3-ящ без замка 42*45*58
	1
	1 874,00

	12
	Тумба выкатная 3-ящ без замка 42*45*58 КФ 210 ОМ
	1
	1 874,00

	13
	Стол письменный "Скиф" мил. орех КФ 112 ОМ
	1
	1 617,00

	14
	Стол письменный 137*60*75, мил орех КФ 113 ОМ
	4
	9 120,00

	Итого:

	589 131,43